
UCHWAŁA NR CXXXI/3676/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie, 
ul. Jerzego Szablowskiego 1. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 88 ust. 1 oraz art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900,1672, 1718 i 2005) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie 
na Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001540DD-CF69-477C-A009-87B59224C52D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3676/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


